
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 2/20 

 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: набавка  услуге  здравствене заштите – 85100000-Здрaвствeнe услугe 

 

Уговорена вредност:  

до 64.300.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 
Број примљених понуда: 1 

 
Понуђена цена:  

- највиша до 64.300.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа до 64.300.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша до 64.300.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа до 64.300.000,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2020. год. 

 
Датум закључења уговора: 29.04.2020. год. 

 
Основни подаци о добављачу:  

Завод за здравствену заштиту радника ''Железнице Србије'', адреса: Савска 23, Београд, 

матични број: 07065191, ПИБ: 100348642  

 
Период важења уговора:  до реализације уговорене вредности 

 

http://www.infrazs.rs/

